1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	            РЕШЕНИЕ

             СЕССИИ

	               БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	                Ленскэй к

	от  26 ноября  2015 года

№ 1-12

	О внесении изменений в решение

Районного Совета депутатов от 27.12.2014 г. № 6-5

Согласно закону РС(Я) от 31.01.2008 г. 552-З № 1119-III «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в РС(Я)» и на основании рекомендаций Министерства образования и науки РФ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних» от 25.06.2007 г. АФ-226/06, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующее изменение в Приложение к решению Районного Совета депутатов от 27.12.2014 г. № 6-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Ленский район» на 2014 год:
1.1. В разделе «Специалисты, работающие по выполнению государственных полномочий и полномочий по соглашениям с  муниципальными образованиями поселений» строки «Начальник отдела по опеке и попечительству», «Главный специалист отдела по опеке и попечительству», «Ведущий специалист отдела по опеке и попечительству» изложить в следующей редакции соответственно: «Начальник отдела  опеки и попечительства», «Главный специалист отдела  опеки и попечительства», «Ведущий специалист  отдела опеки и попечительства».
1.2. Остальные разделы, строки и столбцы Приложения оставить без изменений.

2.  Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И. о. главы
	В.А. Калмазан

	Председатель
	М.И. Балагурова